
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

04.08.2025 Сахновщина Же 76

Про підвіз комісії з огляду готовності

закладів дошкільної, загальної середньої,
позашкільної освіти та КУ «Інклюзивно-

ресурсний центр» до роботи

в 2025/2026 навчальному році

На виконання розпорядження голови Сахновщинської селищної ради від
16 липня 2025 року Хе 78-о/д «Про проведення огляду готовності закладів
дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти селищної ради та КУ
«Інклюзивно-ресурсний центр» до роботи в 2025/2026 навчальному році»,

наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту від 17.07.2025 ХМ» 74 «Про
проведення огляду готовності закладів дошкільної, загальної середньої,
позашкільної освіти селищної ради та КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» до
роботи в 2025/2026 навчальному році», з метою проведення огляду готовності
закладів освіти до роботи в 2025/2026 навчальному році, наказую:

1. Здійснити підвіз комісії з огляду готовності закладів дошкільної,
загальної середньої, позашкільної освіти та КУ «Інклюзивно-ресурсний центр»
до роботи в 2025/2026 навчальному році мікроавтобусом ГАЗ 32213-418»,
реєстраційний номер АХ 1918 СВ, 2008 року випуску, водій  Паламарь
Валентин Андрійович з 05 по 07 серпня 2025 року.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, сукультури, молоді та спорту Убно" Григорій ПЕРКІН

З наказом начальника відділу осфіти, культури, молоді та спорту Х276 від
04.08.2025 року ознайомлені:
Сергій КОБЕЦЬ
Валентин ПАЛАМАРЬ


